



P. Schack Holding ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 69 26 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Schack
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	P. Schack ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionen skøn.

Selskabet er stiftet den 22. august 2012 i forbindelse med en skattefri aktieombytning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.775	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.128	6.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.523</u>	<u>-330</u>
Resultat før skat	19.830	1.672
Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>1.105</u>
Årets resultat	<u>21.062</u>	<u>2.777</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.128	6.627
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.066</u>	<u>-3.850</u>
Disponeret i alt	<u>21.062</u>	<u>2.777</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.543.331</u>	<u>1.517.203</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.331</u>	<u>1.517.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.331</u>	<u>1.517.203</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.232	7.105
	Andre tilgodehavender	<u>254</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.486</u>	<u>7.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.486</u>	<u>7.105</u>
	Aktiver i alt	<u>1.552.817</u>	<u>1.524.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.463.331	1.437.203
5 Overført resultat	-16.303	-11.237
Egenkapital i alt	<u>1.527.028</u>	<u>1.505.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.775	4.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.966	8.833
Anden gæld	48	4.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.789</u>	<u>18.342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.789</u>	<u>18.342</u>
Passiver i alt	<u>1.552.817</u>	<u>1.524.308</u>
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.523	330
	1.523	330
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	1.437.203	1.430.576
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.128	6.627
Opskrivninger 31. december 2016	1.463.331	1.437.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.543.331	1.517.203
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
P. Schack ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.437.203	1.430.576
Resultatandel	26.128	6.627
	1.463.331	1.437.203
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-11.237	-7.387
Årets overførte overskud eller underskud	-5.066	-3.850
	-16.303	-11.237

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.